
Zarządzenie Nr 201/2023
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 2 czerwca 2023 roku

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2023 rok.

Na podstawie art.  30 ust.1  i  ust.2  pkt.  4  i  art.  51 ust.  1  ustawy z  dnia  8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz.40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2022  roku,  poz.  1634  ze
zmianami) art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa
dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz.2236) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
(Dz.U. z 2022 roku, poz.583), oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr LXI/769/2022 z dnia 20
grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2023

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do
zarządzenia.

§ 2. Zmian dokonuje się celem dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb

§ 3. Zmian dokonuje się na podstawie:

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na bezpłatną pomoc psychologiczną
- wpływu środków z Funduszu Pomocy na jednorazowe świadczenie w wysokości 300,00 zł
- wpływu środków z Funduszu Pomocy na wypłaty świadczeń na podstawie art.13
-  decyzji  Wojewody  Śląskiego  nr  FBI.3111..140.1.2023  na  opłacenie  składek  na  ubezpieczenie
zdrowotne
- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.142.1.2023 na zasiłki stałe

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz

mgr  Zbigniew Szaleniec



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 0,00 75 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej ora za osoby 

uczestniczące w centrum 

integracji społecznej 0,00 5 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 70 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 70 000,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 51 176,00 0,00

85395 Pozostała działalność 51 176,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 51 176,00 0,00

51 176,00 75 000,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2023 ROK

Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 201/2023

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 2 czerwca 2023 roku



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

 Zarządzanie kryzysowe 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 75 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestnicząe w centrum integracji 

społecznej 0,00 5 000,00

4130 Składki na ubezpeczenie zdrowotne 0,00 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 70 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 70 000,00

MOPS 0,00 70 000,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 51 176,00 0,00

85395 Pozostała działalność 51 176,00 0,00

3280

Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy - 

MOPS 48 840,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP - MOPS 600,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 236,00 0,00

MOPS

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 0,00

Polityka społeczna

51 176,00 75 000,00Zmiany ogółem

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2023 ROK

Załacznik nr 2

do zarządzenia nr 201/2023

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 2 czerwca 2023 roku

Strona 1


